Página 189   10 de setembro de 2024 Nº 28.825Diário   Oficial
SEAF

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
<#E.G.B#1619534#189#1628462>

AVISO DE SUSPENSÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024/SEAF/MT

SEAF-PRO-2024/00690

A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF/
MT, neste ato representado por seu Pregoeiro Oficial, vem a público
informar que a sessão do Pregão Eletrônico SRP sob n° 005/2024/SEAF,
Processo nº SEAF-PRO-2024/00690 que tem como OBJETO:  Registro
de Preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA
110CV, TRATOR AGRÍCOLA 80CV, PLANTADEIRA E ADUBADEIRA
2 LINHAS, PLANTADEIRA E ADUBADEIRA 4 LINHAS, PLANTADEIRA
DE ABACAXI 2 LINHAS, ENXADA ROTATIVA COM ENCANDEIRADOR,
COLHEDORA DE FORRAGEM ÁREA TOTAL, PLAINA E CONCHA
DIANTEIRA HIDRAULICA PARA TRATOR AGRICOLA para atender as
demandas da Secretaria de Estado de Agricultura Familiar de Mato Grosso
(SEAF-MT), de acordo com as especificações do termo de referência, edital
e seus anexos, PARA READEQUAÇÕES NO  EDITAL E TERMO DE
REFERÊNCIA. LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) E DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO SIAG: entre os dias 10/09/2024
a 19/09/2024, período integral.  No dia 20/09/2024, data de reabertura da
sessão, o horário máximo de aceitação será às 08h00min - horário local
(Cuiabá/MT).
REABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: Dia 20/09/2024
às 08h00min - horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.seplag.mt.gov.br.
DÚVIDAS/ESCLARECIMENTOS: pregao@agriculturafamiliar.mt.gov.br
.TELEFONE PARA CONTATO: (65) 3613- 6251.

Cuiabá-MT, 09 de setembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
MAX PAULO MENDES

Pregoeiro Oficial da SEAF/MT
<#E.G.B#1619534#189#1628462/>

Protocolo 1619534

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
<#E.G.B#1619364#189#1628284>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo
relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 07/2024, nos termos do artigo 71,
inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de camisetas de uniformes para atender a demanda
dos servidores e estagiárias do Departamento Estadual de Trânsito, e os
prestadores de serviços administrativos da Fundação Nova Chance.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL
Lote 01

ME/EPP/MEI
39.762.429/0001-

51
RAYANE
LUCENA
RIBEIRO
BORGES

R$13.348,00

Lote 02
ME/EPP/MEI

R$95.922,00

Lote 03
ME/EPP/MEI

R$20.988,00

TOTAL R$130.258,00

Cuiabá/MT, 09 de setembro de 2024.

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES
Presidente (Em Substituição)

DETRAN/MT
<#E.G.B#1619364#189#1628284/>

Protocolo 1619364

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: e2d4da46

	_heading=h.gjdgxs
	PODER EXECUTIVO
	DESPACHO DO GOVERNADOR
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

	PODER EXECUTIVO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA